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Vue Éclatée Complète / Visione completa particolari / Exploded View ist 

 
ITEM Référence IT FR EN QT 

1 DO2011585 Piatto  52 Deck TD's 52 Deck TD's 52 1 

2 DO2024502 Stegola Bras TD’s 52 Handlebar TD’s 52 1 

3 DO2020200 Supporto cuscinetto Support de roulement Bearing Support 2 

4 DO2010706 Boccola 12.5*18*5 Entretoise 12.5*18*5 Bushing 12.5*18*5 2 

5 DO2020210 Tendicatena Tendeur Chaine Stretcher Bar 2 

6 DO2024012 Pedale HDC TD's 52 Pédale HDC TD'52 Pedal HDC TD's 52 1 

7 DO2020060 Albero posteriore Axe Arrìere Rear Axle 1 

8 DO2011175 Scatola Cambio - 1vel. Boite Vitesse - 1 vitesse Gear Box - 1 speed 1 

9 DO2010701 Pignone 7dts Pignon 7dts Gear 7dts 2 

10A DO2020015 Ruota dentata Entraineur Roue V2 Complete Gear V2 2 

11 DO4127010 Rocchetto destro Rochet Droite Right Rochet 1 

12 DO4127015 Rocchetto sinistro Rochet Gauche Left Rochet 1 

13 DO2032230 Molla rocchetto Ressort Rochet Rochet Spring 8 

14 DO2020050 Ruota posteriore Roue Arrière Rear Wheel 2 

15 DO2020066 Boccola fissaggio ruota. Entretoise Fix. Roue Setting Wheel Bush 2 

16 DO7020130 Supporto motore c/cuscinetto Palier Moteur (3eme Palier) Motor Palier 1 

17 DO2010046 Mozzo lama  BS Entretoise Lame BS BS Blade Bush 1 

18 DO2012160 Rondella in fibra Rondelle Fibre Fiber Washer 1 

19 DO2010120 Lama 52cm Lame 520mm Blade 52cm 1 

20 DO2010085 Rondella molla a tazza Rondelle Appui Lame Blade Support Washer 1 

21 DO9060270 Rondella M10 Rondelle R - M10 Washer R - M10 1 

22 DO2010090 Vite. - 3/8 x 2"3/4 Vis - 3/8 x 2 3/4 Bolt - 3/8 x 2 3/4 UNF 1 

23 DO2022456 Manopola Plastique Poing Plastic Handgrip 2 

24 DO2022405 Leva trazione Manette Noir Black Handle 1 

25 DO2022425 Leva innesto lama manette Noir Black Handle 1 

26 DO2022350 Leva Stop Manette Stop Stop Lever 1 

27 DO9020350 Vite. - M8x20 Vis - M8 x 20 Bolt - M8 x 20 2 

28 DO9020912 Dado M8 Écrou Table M8 Table Nut M8 9 

29 DO9020105 Vite - M8 x 75 Vis - M8 x 75 Bolt - M8 x 75 2 

30 DO9060100 Rondella Larga M8 Rondelle L M8 Washer L M8 7 

31 DO9060010 RondellaM8 Rondelle M8 Washer M8 14 

32 DO9020910 Dado autobloccante - M8 Frein Écrou - M8 Frein Nut - M8 7 

33 DO9020125 Vite - M8 x 100 Vis - M8 x 100 Bolt - M8 x 100 1 

34 DO9070200 Spina elastica - 3x26 Cleville Elástique - 3 x 26 Pin - 3 x 26 2 

35 DO9020010 Vite - M8 x 20 Vis - M8 x 20 Bolt - M8 x 20 4 

36 DO2010480 Chiavetta mezza luna - 4 x 6,5 Clavette - 4 x 6,5 Key - 4 x 6,5 2 

37 DO2012090 Puleggia Motore  BS Poulie Moteur BS BS Engine Pulley 1 

38 DO9000010 Vite - M8 x 8 Vis – M8 x 8 Bolt – M8 x 8 3 

39 DO2011582 Protezione anteriore Tole Avant Deck TD’s 52 Deck Front Plate TD’s 52 1 

40 DO2011581 Supporto anteriore Support Tole Avant TD’s 52 Front Plate Support TD’s 52 2 

41 DO9020310 Vite. - M8 x 20 Vis - M8 x 20 Bolt - M8 x 20 6 

42 DO9020900 Dado M8 Écrou - M8 Nut - M8 4 

43 DO2012153 Deflettore Déflecteur Andraineur TD’s Side Protection TD’s 1 

44 DO9020000 Vite - M8 x 16 Vis - M8 x 16 Bolt - M8 x 16 2 

45 DO2020075 Protezione plastica Capot Plastique TD's Plastic Hood TD's 1 

46 DO2020176 Vite M8 x 40 Vis M8 x 40 Bolt M8 x 40 2 

47 DO2020092 Supporto ruotino anteriore Fourche TD's 52 Fork TD's 52 2 

48 DO2011206 Boccola regolazione altezza Entretoise Fourche Fork Bushing Height Adjustment 4 

49 DO2010275 Ruota D=200mm Roue D=200mm Wheel D=200mm 2 

50 DO9040040 Vite - M12 x 90 Vis - M12 x 90 Bolt - M12 x 90 2 

51 DO9040910 Dado autobloccante - M12 Frein Écrou - M12 Frein Nut - M12 2 

52 DO9070960 Coppiglia Goupille Clip Clip 2 

53 DO1999771 Motore  BS 650 Moteur BS 650 Engine BS 650 1 

54 DO2021103 Cavo trazione Câble Embrayage TD's Run Cable TD's 1 

55 DO2020102 Cavo innesto lama câble HDC TD's HCS Cable TD's 1 

56 DO2020400 Cavo Stop Cable Stop Stop Cable 1 

57 DO2017491 Cinghia Z26 Courroie Z26 Belt Z26 1 

58 DO2014405 Anello di arresto Bague d' Arrêt `Languette Rear Axle Bush 1 

59 DO2010730 Catena Chaine Chain 2 

60 DO9000960 Vite autofilettante-M4,8 x 16 Vis - M4,8 x 16 Screw - M4,8 x 16 4 

61 DO9070745 
 

 
 

Coppiglia D10 Frein - D10 Frein D10 2 
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62 3024011 Ressort HDC Molla HDC Spring 2 

63 2010383 Ressort Compensation HDC Molla HDC HDC Compensation Spring 1 

64 9060080 Rondelle - M5 Rondella M5 Washer - M5 2 

65 9000993 Vis - M5 x 20 Vite. - M5 x 20 Bolt - M5 x 20 1 

66 9000940 Frein Écrou - M5 Dado autobloccante - M5 Frein Nut - M5 1 

67 9060740 Rondelle S - M8 Rondella M8 Washer S - M8 4 

68 2024504 Chassis TD52/4 Telaio 4 R Chassis TD52/4 1 

69 9020110 Vis – M8 x 80 Vite - M8 x 80 Bolt – M8 x 80 1 

70 2022559 Bloquant Direction TD52/4 Blocco ruota anteriore Blocker Direction TD52/4 2 

71 2010590 Entretoise Axe Arrìere Boccola assale posteriore Bushing Rear Axle 1 

72 9070215 Pin R 4x2,5 Coppiglia 4x2,5 Pin R 4x2,5 2 

73 2021084 Cáble Gaz Cavo acceleratore Accelerator Cable 1 

74 2010410 Bracelet en Plastique Morsetto in plastica Plastic Strap 2 

75 2011185 Poing Plastique Anello fissaggio stegola Plastic Handle 2 

76 3011350 Manette Gaz Manettino Acceleratore Accelerator Handle 1 

77 9020309 Vis - M6 x 70 Vite. - M6 x 70 Bolt - M6 x 70 1 

78 9060000 Rondelle - M6 RondellaM6 Washer M6 1 

79 9010030 Frein Écrou M6 Dado autobloccante M6 Frein Nut M6 1 

80 2012523 Butée à Billes Cuscinetto reggiospinta Thrust Ball Bearings 2 
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Assemblage du Moteur / Assemblaggio Motore / Motor Assembly 
 

 

 
 
 
 
 

Item Référence IT FR EN QT 

16 DO7020130 Supporto motore con 
cuscinetto 

Palier Moteur (3eme Palier) Motor Palier 1 

29 DO9020105 Vite - M8 x 75 Vis - M8 x 75 Bolt - M8 x 75 2 

30 DO9060100 Rondella Larga M8 Rondelle L M8 Washer L M8 7 

31 DO9060010 Rondella M8 Rondelle M8 Washer M8 14 

32 DO9020910 Dado autobloccante - M8 Frein Écrou - M8 Frein Nut - M8 7 

33 DO9020125 Vite - M8 x 100 Vis - M8 x 100 Bolt - M8 x 100 1 

53 DO1999771 Motore  Moteur  Engine 1 
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Chassis Assemblage / Assemblaggio telaio / Chassis Assembly 
 
 
 

 
 
 
 

Item Référence IT F

R 

EN QT 

1 DO2011585 piatto Deck TD's 52 Deck TD's 52 1 

28 DO9020912 Dado M8 Écrou Table M8 Table Nut M8 9 

41 DO9020310 Vite. - M8 x 20 Vis - M8 x 20 Bolt - M8 x 20 6 

68 DO2024504 Telaio 4 R Chassis TD52/4 Chassis TD52/4 1 
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Assemblage Deck / Assemblaggio piatto / Deck Assembly 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Item Référence IT FR EN QT 

1 DO2011585 Piatto Deck TD's 52 Deck TD's 52 1 

28 DO9020912 Dado M8 Écrou Table M8 Table Nut M8 9 

30 DO9060100 Rondella Larga M8 Rondelle L M8 Washer L M8 7 

31 DO9060010 Rondella M8 Rondelle M8 Washer M8 14 

39 DO2011582 Protezione anteriore Tole Avant Deck TD’s 52 Deck Front Plate TD’s 52 1 

40 DO2011581 Supporto protezione Support Tole Avant TD’s 52 Front Plate Support TD’s 52 2 

41 DO9020310 Vite - M8 x 20 Vis - M8 x 20 Bolt - M8 x 20 6 

42 DO9020900 DadoM8 Écrou - M8 Nut - M8 4 

43 DO2012153 Deflettore Déflecteur Andraineur TD’s Side Protection TD’s 1 

44 DO9020000 Vite M8 x 16 Vis - M8 x 16 Bolt - M8 x 16 2 

67 DO9060740 Rondella M8 Rondelle S - M8 Washer S - M8 4 
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Assemblage Roue / Assemblaggio Ruote Frontali / Frontal Wheel Assembly 
 
 
 

 
 

Item Référence I FR EN QT 

47 DO2020092 Supporto ruotino 
anteriore 

Fourche TD's 52 Fork TD's 52 2 

48 DO2011206 Boccola regolazione 
altezza 

Entretoise Fourche Fork Bushing Height Adjustment 4 

49 DO2010275 Ruota D=200mm Roue D=200mm Wheel D=200mm 2 

50 DO9040040 Vite - M12 x 90 Vis - M12 x 90 Bolt - M12 x 90 2 

51 DO9040910 Dado autobloccante - 
M12 

Frein Écrou - M12 Frein Nut - M12 2 

52 DO9070960 Coppiglia Goupille Clip Clip 2 

68 DO2024504 Telaio TD52/4 Chassis TD52/4 Chassis TD52/4 1 

70 DO2022559 Blocco ruota anteriore Bloquant Direction TD52/4 Blocker Direction TD52/4 2 

72 DO9070215 Coppiglia  4x2,5 Pin R 4x2,5 Pin R 4x2,5 2 
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Assemblage Lame / Assemblaggio Lama / Blade Assembly 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Item Référence IT FR EN QT 

17 DO2010042 Mozzo B&S Entretoise Lame Honda Honda Blade Bush 1 

18 DO2012160 Rondella in fibra Rondelle Fibre Fiber Washer 1 

19 DO2010120 Lama 52cm Lame 520mm Blade 52cm 1 

20 DO2010085 Rondella molla a tazza Rondelle Appui Lame Blade Support Washer 1 

21 DO9060270 Rondella M10 Rondelle R - M10 Washer R - M10 1 

22 DO2010090 Vite - 3/8 x 2"3/4 Vis - 3/8 x 2 3/4 Bolt - 3/8 x 2 3/4 UNF 1 

36 DO2010480 Chiavetta  - 4 x 6,5 Clavette - 4 x 6,5 Key - 4 x 6,5 2 
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Assemblage Transmission / Assemblaggio Trasmissione / 
Transmission Assembly 
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Item Référence I

T 

FR EN QT 

3 DO2020200 Supporto cuscinetto Support de roulement Bearing Support 2 

4 DO2010706 Boccola 12.5*18*5 Entretoise 12.5*18*5 Bushing 12.5*18*5 2 

5 DO2020210 Tendicatena Tendeur Chaine EP's Stretcher Bar 2 

7 DO2020060 Albero posteriore Axe Arrìere Rear Axle 1 

8 DO2011175 Scatola cambio - 1vel. Boite Vitesse - 1 vitesse Gear Box - 1 speed 1 

9 DO2010701 Pignone7dts Pignon 7dts Gear 7dts 2 

10 DO2020012 Ruota dentata Entraineur Roue EP's Gear EP's 2 

10A DO2020015 Cremalheira Completa 
V2 

Entraineur Roue V2 Complete Gear V2 2 

11 DO4127010 Rochet Direito Rochet Droite Right Rochet 1 

12 DO4127015 Rochet Esquerdo Rochet Gauche Left Rochet 1 

13 DO2032230 Mola Rochet's Ressort Rochet Rochet Spring 8 

14 DO2020050 Roda Traseira Roue Arrière Rear Wheel 2 

15 DO2020066 Casquilho Aperto Roda Tr. Entretoise Fix. Roue Setting Wheel Bush 2 

27 DO9020350 Paraf. Sext. Int. - M8x20 Vis - M8 x 20 Bolt - M8 x 20 2 

28 DO9020912 Porca Mesa M8 Écrou Table M8 Table Nut M8 9 

31 DO9060010 Anilha M8 Rondelle M8 Washer M8 14 

32 DO9020910 Porca Freiada - M8 Frein Écrou - M8 Frein Nut - M8 7 

34 DO9070200 Cavilha Elástica - 3x26 Cleville Elástique - 3 x 26 Pin - 3 x 26 2 

35 DO9020010 Paraf. H. RT - M8 x 20 Vis - M8 x 20 Bolt - M8 x 20 4 

36 DO2010480 Chaveta Meia-Lua - 4 x 6,5 Clavette - 4 x 6,5 Key - 4 x 6,5 2 

37 DO2012090 Polia Motor BS Poulie Moteur BS BS Engine Pulley 1 

38 DO9000010 Perno Roscado - M8 x 8 Vis – M8 x 8 Bolt – M8 x 8 3 

57 DO2017491 Correia Z26 Courroie Z26 Belt Z26 1 

58 DO2014405 Linguete Eixo Traseiro Bague d' Arrêt `Languette Rear Axle Bush 1 

59 DO2010730 Corrente Chaine Chain 2 

63 DO2010383 Mola Compensadora HDC Ressort Compensation HDC HDC Compensation Spring EP's 1 

68 DO2024504 Chassi TD52/4 Chassis TD52/4 Chassis TD52/4 1 

69 DO9020110 Paraf. H. RT - M8 x 80 Vis – M8 x 80 Bolt – M8 x 80 1 

71 DO2010590 Casquilho Eixo Traseiro Entretoise Axe Arrìere Bushing Rear Axle 1 

80 DO2012523 Rolamento de Encosto Butée à Billes Thrust Ball Bearings 2 
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Assemblage HDC / Assemblaggio sistema regolazione / HCS Assembly 
 
 
 

 
 
 
 
 

Item Référence IT FR EN QT 

6 DO2024012 Pedal HDC TD's 52 Pédale HDC TD'52 Pedal HDC TD's 52 1 

61 DO9070745 Anilha Grifarc D10 Frein - D10 Frein D10 2 

62 DO3024011 Mola Pente Ressort HDC HDC Spring 2 

64 DO9060080 Anilha M5 Rondelle - M5 Washer - M5 2 

65 DO9000993 Paraf. H. - M5 x 20 Vis - M5 x 20 Bolt - M5 x 20 1 

66 DO9000940 Porca Freiada - M5 Frein Écrou - M5 Frein Nut - M5 1 
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Assemblage Capot et Bras / Assemblaggio protezione e stegola / 
Capot and Handlebar Assembly 

 

Item Référence I FR EN QT 

2 DO2024502 Braço TD’s 52 Bras TD’s 52 Handlebar TD’s 52 1 

23 DO2022456 Punho Plástico Plastique Poing Plastic Handgrip 2 

24 DO2022405 Manete Tracção Manette Noir Black Handle 1 

25 DO2022425 Manete Start - Inferior Manette Noir Black Handle 1 

26 DO2022350 Manete Stop Manette Stop Stop Lever 1 

31 DO9060010 Anilha M8 Rondelle M8 Washer M8 14 

45 DO2020075 Capota Plástico TD's Capot Plastique TD's Plastic Hood TD's 1 

46 DO2020176 Paraf. Cab. Curva M8 x 40 Vis M8 x 40 Bolt M8 x 40 2 

54 DO2021103 Cabo Tracção TD's Câble Embrayage TD's Run Cable TD's 1 

55 DO2020102 Cabo HDC TD's Câble HDC TD's HCS Cable TD's 1 

56 DO2020400 Cabo Stop Cable Stop Stop Cable 1 

60 DO9000960 Paraf. Autoperfurante-M4,8x16 Vis - M4,8 x 16 Screw - M4,8 x 16 4 

67 DO9060740 Anilha Mola M8 Rondelle S - M8 Washer S - M8 4 

73 DO2021084 Cabo Acelerador Cáble Gaz Accelerator Cable 1 

74 DO2010410 Abraçadeira Plástica Bracelet en Plastique Plastic Strap 2 

75 DO2011185 Punho Plástico Braço Poing Plastique Plastic Handle 2 

76 DO3011350 Manete Acelerador Manette Gaz Accelerator Handle 1 

77 DO9020309 Paraf. Arreg. Quad. - M6 x 70 Vis - M6 x 70 Bolt - M6 x 70 1 

78 DO9060000 Anilha M6 Rondelle - M6 Washer M6 1 

79 DO9010030 Porca Freiada M6 Frein Écrou M6 Frein Nut M6 1 

 


